AVISO DE SORTEIO DOS MEMBROS QUE COMPORÃO A SUBCOMISSÃO
TECNICA: A Prefeitura Municipal de Arcos/MG, pessoa física de direito público
interno, inscrita no CNPJ 18.306.662/0001-50, neste ato representada pelo Sr. Prefeito
Municipal, Denílson Francisco Teixeira, torna público que fará realizar em sua sede, rua
Getulio Vargas, 228, 3º, centro, Arcos/MG, às 13:30 horas do dia 07/03/2018,
SORTEIO DOS 03(TRES) profissionais que integrarão a Subcomissão Técnica da
Prefeitura, encarregada de analisar, avaliar e julgar a documentação técnica apresentada
pelas empresas participantes do certame TP 002/2018 que definirá a contratação dos
serviços de publicidade prestados  por intermédio de Agencia de Propaganda, no âmbito
da Administração Pública Municipal.Os profissionais deverão comparecer a sessão
pública, munidos de documento de identidade e certificado de conclusão do curso de
comunicação, publicidade ou marketing ou ainda comprovante que  atuam em uma das
referidas áreas (ambos acompanhados de originais), para fins da realização do sorteio,
conforme dispõe O ART. 10, § 4º DA Lei 12.232/2010. Maiores, informações poderão
ser obtidas pelo telefone (37)3359-7923, ou diretamente na Seção de Licitações
Municipal de Arcos, situada a Rua Getulio Vargas, 228, centro.

RELAÇÃO DOS PROFISSIONAIS:

Flávia Alves de Carvalho

Cristiana Mara Teixeira

Nilo Sérgio de Amorim Valadão

Fernando Gonçalves Vieira

Ronan Fernandes

Weverton Luís Araújo

Jonas Otaviano Costa

Jordana Heloisa Silva

Laiana Cardoso de Miranda e Modesto

Prefeitura Municipal de Arcos
Estado de Minas Gerais

Rua Getúlio Vargas, 228 -Centro  - Cep 35588-000 Fone (37) 3359-7900
CGC: 18.306.662/0001-50 - Email: arcosprefeitura@arcos.mg.gov.br